
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ВЕРХНЕГРАЙВОРОНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

КАСТОРЕНСКОГО  РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

16 февраля  2014 года № 01 

О внесении изменений и дополнений

в Устав муниципального казенного

учреждения «Обеспечение деятельности

Администрации Верхнеграйворонского сельсовета

Касторенского района Курской области»

В соответствии с  Федеральными законами от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 
самоуправления в Российской Федерации», от 08.05.2010 г. № 83-ФЗ «О внесении изменений в отдельные 
законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения государственных 
(муниципальных) учреждений» от 12.01.1996 г. № 7 –ФЗ «О некоммерческих организациях», Устава муниципального 
образования «Верхнеграйворонский сельсовет» Касторенского района Курской области,  Собрание депутатов
Верхнеграйворонского сельсовета Касторенского района Курской области РЕШИЛО:

1. Внести в Устав муниципального казенного учреждения «Обеспечение деятельности Администрации 
Верхнеграйворонского сельсовета Касторенского района Курской области» следующие изменения: 

1)  В главе 2 «Цели и виды деятельности учреждения»:

а)  пункт 2.1. изменить и читать в следующей редакции: «2.1. Основной целью деятельности Учреждения является: 
обеспечение уборки, хозяйственное, материально-техническое обеспечение и транспортное обслуживание 
Администрации Верхнеграйворонского сельсовета Касторенского района Курской области, а также транспортное 
обслуживание муниципальных казенных учреждений муниципального образования «Верхнеграйворонский сельсовет» 
Касторенского района Курской области»;

б) подпункт 2.2.1. пункта 2.2. изменить и читать в следующей редакции: «2.2.1. Организация транспортного обслуживания 
должностных лиц Администрации Верхнеграйворонского сельсовета Касторенского района Курской области, а также 
должностных лиц муниципальных казенных учреждений муниципального образования «Верхнеграйворонский сельсовет» 
Касторенского района Курской области»;

в) подпункт 2.2.4. пункта 2.2. изменить и читать следующей редакции: «2.2.4. Обеспечение производственно-
хозяйственной деятельности учреждения, муниципальных казенных учреждений муниципального образования 
«Верхнеграйворонский сельсовет» Касторенского района Курской области в целях развития производства, повышения 
рентабельности транспортных услуг и снижения их себестоимости»;

г) подпункт 2.2.9. пункта 2.2. изменить и читать в следующей редакции: «2.2.9. Организация подготовки здания и 
помещений занимаемых Администрацией Верхнеграйворонского сельсовета Касторенского района Курской области и 
муниципальными казенными учреждениями муниципального образования «Верхнеграйворонский сельсовет» 
Касторенского района Курской области, систем жизнеобеспечения к сезонным периодам эксплуатации». 

2.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Главу Администрации Верхнеграйворонского сельсовета 
Касторенского района Курской области. 

3. Настоящее решение вступает в силу  со дня его подписания.

Глава

Верхнеграйворонского сельсовета  Н.П.Залузский.


